ДЕМЬЯНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От 13.06.2024 № 22/89
пгт Демьяново

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы от 20.12.2023  № 13/58
«О бюджете Демьяновского

 городского поселения на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании статьи 23 Устава муниципального образования Демьяновское  городское поселение Подосиновского  муниципального района,  в  соответствии  с  «Положением  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном образовании Демьяновское  городское  поселение Подосиновского района Кировской области»,  утверждённым     решением Демьяновской     поселковой  Думы   от  06.06.2014   № 23/74 (с изменениями от 26.11.2014 № 28/98, от 22.09.2015 № 39/139, от 21.12.2017 № 04/16, от 13.12.2018 № 15/64)  Демьяновская  поселковая Дума  РЕШИЛА:
1.  Внести  в   решение  Демьяновской  поселковой   Думы от 20.12.2023  № 13/58 «О бюджете Демьяновского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее - бюджет поселения) следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции п.1 решения:

      1. Утвердить основные характеристики бюджета Демьяновского  городского поселения (далее - бюджета поселения) на  2024 год:

      1.1. общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 51 109,3 тыс. рублей;
      1.2. общий объем расходов бюджета поселения в сумме 56 947,2 тыс. рублей;
      1.3. дефицит бюджета поселения в сумме  5 837,9 тыс. рублей.
1.2. Утвердить в  новой  редакции  приложение 3 «Прогнозируемые объемы поступления доходов  бюджета поселения  по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по статьям, подстатьям, подвидам классификации доходов бюджета на 2024 год». Прилагается.

1.3. Утвердить в  новой  редакции  приложение 4 «Распределение  бюджетных  ассигнований  по  разделам и  подразделам классификации  расходов бюджета на  2024 год». Прилагается.
1.4. Утвердить в  новой  редакции  приложение 5 «Распределение  бюджетных  ассигнований  по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2024 год». Прилагается.

1.5. Утвердить в  новой  редакции  приложение  6 «Ведомственная  структура  расходов бюджета  поселения  на  2024  год». Прилагается.

1.6. Утвердить в новой редакции приложение 7 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2024 год». Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы.
Председатель

Демьяновской поселковой Думы                                                   Бушмакин С.Н.

Глава
Демьяновского городского поселения                                              Инькова С.Г.